ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

FLETEAPLIKACION PER KANDIDIM

PER ANETAR TE KUVENDIT TE ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES

NE pajtim me dispozitat e Nenit 22, paragrafit 1 té Kodit Zgjedhor t&€ OMK-sé:

Shénimet pér kandidatin (plotésohet nga kandidati):

1. Emti dhe Mbiemti 2. Data e lindjes:

3. Numti personal 4. Numri i licencés

5. Zgjedhur nga Njésia zgjedhore

Kandidimi mbéshtetet nga kéta 5 anétaré té Odés sé Mjekéve té Kosovés:

DEKLARATE E MBESHTETESIT TE KANDIDATIT: Deklaroj se me vullnetin tim t& lité e japé kété
mbéshtetje pér kandidim té kandidatit pér Kuvendin e Odés sé¢ Mjekéve té€ Kosovés. Po ashtu konfirmoj nén
pérgjegjésiné time civile dhe penale se t& dhénat personale t& poshtéshenuara jané té vérteta dhe se me dhénien e
mbéshtetjes kam hequr doté nga e drejta pér tu zgjedhur né procesin zgjedhor pér Kuvendin e OMK-sé.

Emti dhe Mbiemti Numti Petsonal Nrt. i Licencés Data Neénshkrimi

Kandidatura i dorézohet Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, pérmes Sekretariatit t& KQZ-sé

Data dhe Vendi Nénshkrimi i Kandidatit

Nénshktrimi i kryesuesit t€ njésisé zgjedhore




